кренули у Египат. Бохедин у свом делу наводи да Саладин заправо није ни желео да иде, а

11 Baha ad-Din, The rare and excellent history of Saladin, transl. D. Richards Ashgate 2002, 17
12 ‘Ulwan, Abdullah Nasih, Sahal ad-Din Hero of the battle of Hattin and liberator of Jerusalem from the Crusaders

532-589 A.H.1137-1193 C.E, Dar al-Salam 2004, 25